АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос. Чайковский
« 22 » мая 2017 года

№ 22-п

О внесении изменений в Постановление администрации Чайковского сельсовета от 05.02.2014 № 5-п «О комиссии по     предупреждению     и ликвидации  чрезвычайных   ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности Чайковского сельсовета»
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994   68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п. 6-8 «Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», утверждённом  постановлением Правительства Российской Федерации  от 30 декабря 2003    № 794, постановлением администрации Красноярского края от 15 апреля 2004 № 92-п «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края», во исполнение п. 2 Решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Боготольского района,  в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, защиты жизни и здоровья населения, материальных и культурных ценностей,  руководствуясь  ст. 7 Устава Чайковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Чайковского сельсовета от 05.02.2014 № 5-п «О комиссии по     предупреждению     и ликвидации  чрезвычайных   ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности Чайковского сельсовета» (в редакции от 19.08.2016 № 32-п) следую изменения:

- приложение № 2 изложить в следующей  редакции согласно приложению № 2 .
2. Со дня вступления в силу Постановления администрации Чайковского сельсовета от 22.05.2017 №  22-п «О внесении изменений в Постановление администрации Чайковского сельсовета от 05.02.2014 № 5-п «О комиссии по     предупреждению     и ликвидации  чрезвычайных   ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности Чайковского сельсовета»» признать утратившим силу:

- Постановление администрации Чайковского сельсовета от 10.05.2017 №  20-п «О внесении изменений в Постановление администрации Чайковского сельсовета от 05.02.2014 № 5-п «О комиссии по     предупреждению     и ликвидации  чрезвычайных   ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности Чайковского сельсовета»»

3. Постановление опубликовать в  газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
4. Контроль, за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Земля боготольская».
Глава Чайковского  сельсовета                                                                             В. С. Синяков

                                                                                Приложение 2
                                                                                               к Постановлению администрации

                                                                             Чайковского сельсовета

                                                                          от 22.05.2017  № 22-п
                                                                         от 10.05.2017 № 20-п

                                                                         от 19.08.2016 № 32-п

                                                                        от 05.02.2014 № 5-п
СОСТАВ

комиссии  по предупреждению и ликвидации, чрезвычайных ситуаций, и обеспечению пожарной безопасности  Чайковского сельсовета

Муратова Г. Г.
ведущий специалист администрации Чайковского сельсовета –

                                   председатель комиссии;

Перияйнен  Н. Р.      депутат Чайковского сельского Совета депутатов на постоянной
                                   основе – заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:

Курлович Е. В.      медицинский работник Чайковского фельдшерского акушерского
                                пункта;

Бурак  Н. И.           мастер МКП «Услуга»;

Зайченко  А. А.     индивидуальный предприниматель;

Муратова Н. А.     заведующая Шулдатского фельдшерского акушерского пункта.